



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Murermester Michael Viborg ApS

**Sydtoften 5
4040 Jyllinge**

CVR nr. 32 16 18 71

**Årsrapport for 2016
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Michael Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murermester Michael Viborg ApS
Sydtoften 5
4040 Jyllinge

Telefon: 40 82 71 62
E-mail: michael.viborg@hotmail.com

CVR nr.: 32 16 18 71
Stiftet: 8. juni 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Viborg, Sydtoften 5, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udførelse af murerentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 225, og et overskud på t.kr. 175 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Nettoomsætning		1.782.264	1.571
Vareforbrug		-338.169	-342
Andre driftsindtægter		10.000	0
Andre eksterne omkostninger		-169.717	-154
Bruttoresultat		1.284.378	1.075
Personaleomkostninger	1	-998.644	-899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.013	-20
Driftsresultat		223.721	156
Andre finansielle indtægter		884	2
Andre finansielle omkostninger		-101	-1
Resultat før skat		224.504	157
Skat af årets resultat	3	-49.651	-36
Årets resultat		174.853	121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101
Overført resultat		71.453	20
I alt disponering		174.853	121

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>207.973</u>	<u>270</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>207.973</u>	<u>270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>207.973</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.508	44
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	40.000	151
Tilgodehavende skat		2.900	48
Udskudte skatteaktiver	7	<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>451.408</u>	<u>257</u>
Likvide beholdninger		<u>968.788</u>	<u>1.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.420.196</u>	<u>1.278</u>
Aktiver i alt		<u>1.628.169</u>	<u>1.548</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.098.664	1.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	1.327.064	1.254
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.133	0
Hensatte forpligtigelser i alt	12.133	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.298	130
Anden gæld	267.674	164
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	288.972	294
Gældsforpligtigelser i alt	288.972	294
Passiver i alt	1.628.169	1.548

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	101.200	1.027.212
Årets resultat	0	103.400	71.452
	0	103.400	71.452
Betalt udbytte	0	-101.200	0
	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	125.000	103.400	1.098.664
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.327.064</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	843.529	829
Pensioner	138.336	54
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	16.779	16
Personalemkostninger i alt	998.644	899
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.013	20
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	62.013	20
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.100	0
Regulering af udskudt skat	26.551	36
Skat af årets resultat i alt	49.651	36
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	390.000	390
Anskaffelsessum, ultimo	390.000	390
Af-/nedskrivninger, primo	-390.000	-390
Af-/nedskrivninger, ultimo	-390.000	-390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	511.280	302
Tilgang i årets løb	0	210
Afgang i årets løb	-201.214	0
Anskaffelsessum, ultimo	310.066	512
Af-/nedskrivninger, primo	-241.294	-222
Årets afskrivninger	-62.013	-20
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	201.214	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-102.093	-242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.973	270
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	40.000	151
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder, netto	40.000	151
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	40.000	151
	40.000	151

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til beløbsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 12 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening og fortsat drift i de kommende 3 - 5 år.